АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                «ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

                            АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 03.07.2019                                                                                                        № 26
« Об исполнении бюджета

Муниципального образования

«Иванчугский сельсовет»»

за I квартал 2019года»

     В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Иванчугский сельсовет»:
     1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Иванчугский сельсовет» за I квартал 2019 года по доходам в сумме 708757,49 рублей; по расходам в сумме 274217,62 рублей; с профицитом бюджета в объеме 434539,87 рублей.
     2. Главному бухгалтеру АМО «Иванчугский сельсовет» (Жоголевой С.С.) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Иванчугский сельсовет»» за I квартал 2019 года в Совет муниципального образования «Иванчугский сельсовет»» и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Камызякский район»
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Иванчугский сельсовет»                           З.Н.Алексеева